(~t^tinar(i 9XUnícipal heCarrin4(1
Estado de São Paulo

PORTARIA N031 DE 29 DE SETEMBRO DE 2025
"Dispõe sobre a exoneração de servidor que menciona".

Ronaldo da Silva Alves Presidente da Câmara Municipal de Barrinha, no uso de suas
atribuições legais RESOLVE:

Art. 10 - A pedido da vereadora que o indicou, fica o servidor Cristino Aparecido Garcia Palma
exonerado do cargo de assessor parlamentar, a partir do dia 01 de outubro de 2025.

Art. 20- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação aplicando-se os seus efeitos
a partir de 01/10/2025.

Publique-se e cumpra-se

Câmara Municipal de Barrinha, 29 de setembro de 2025

R9NAtDt5. S LVA ALVES
PÇe1ÇJté da Câmara

àp_ 1010

Publicado por afixação no local de costume na data supra.

Rua Humberto Biancardi, 110  -  Centro  -  CEP 14860-000  -  Fone: (16) 3943-2060
E-mail: camara@barrinha.sp.leg.br 	 Site: www.barrinha.sp.leg.br